
 

 

    
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.19, 31.punkts) 

Talsos  

 

26.10.2023. Nr.426 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra 

nolikumā “Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas nolikums” 

 

 

Ar Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra lēmumu Nr. 272 “Par Uzņēmējdarbības 

atbalsta komisijas izveidošanu” ir apstiprināts Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas (turpmāk – 

komisija) nolikums (turpmāk – nolikums). Nolikuma 3. punktā ir noteikts, ka komisijā darbojas 

11 locekļi, savukārt 4. punktā ir noteikts, kādas Talsu novada pašvaldības amatpersonas un kādu 

nozaru uzņēmējdarbības pārstāvji tiek iekļauti komisijā.  

2022. gada 1. jūnijā ir saņemta biedrības “Talsu Komersantu klubs” (reģistrācijas Nr. 

40008108588) vēstule (reģistrēta ar Nr. TNPCA/22/12-3/5217/S), kurā lūgts Talsu novada 

domei veikt grozījumus nolikumā, iekļaujot komisijas locekļu sastāvā Talsu novada uzņēmējus 

apvienojošas nevalstiskās organizācijas pārstāvi. Ņemot vērā šo lūgumu, kā arī to, ka kopš 

nolikuma apstiprināšanas brīža ir mainījusies Talsu novada pašvaldības administratīvā 

struktūra, ir nepieciešams izdarīt grozījumus nolikumā. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās 

daļas 1. punktu un Attīstības komitejas 2023. gada 12.  oktobra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdot  nolikumu  Nr. 27 “Grozījumi  Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra 

nolikumā “Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas nolikums”” (pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

 
 

Pinkens 29174294 

aldis.pinkens@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) biedrībai “Talsu komersantu klubs”; 

2) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3) Dokumentu pārvaldības nodaļai. 

  



 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

NOLIKUMS Nr. 27 
 

APSTIPRINĀTS 

 ar Talsu novada pašvaldības domes  

26.10.2023. lēmumu Nr. 426 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra nolikumā  

“Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas nolikums”  
 

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas  

likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu 

 

 Izdarīt Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra nolikumā “Uzņēmējdarbības atbalsta 

komisijas nolikums” (turpmāk – nolikums) šādus grozījumus: 

 

1. Aizstāt nolikuma 2. punktā vārdu “administrācija” ar vārdu “pārvalde”; 

2. Aizstāt nolikuma 3. punktā skaitli “11” ar skaitli “12”; 

3. Papildināt nolikuma 4. punktu aiz vārda “nozaru” ar vārdiem “un uzņēmējus 

apvienojošas nevalstiskās organizācijas”; 

4. Papildināt nolikumu ar 4.10. apakšpunktu šādā redakcijā: 

4.10. biedrība “Talsu komersantu klubs””; 

5. Aizstāt nolikuma 5. punktā vārdu “Tautsaimniecības” ar vārdu “Attīstības”; 

6. Aizstāt nolikuma 16. punktā vārdu “administrācijas” ar vārdu “pārvaldes”; 

7. Aizstāt nolikuma 33. punktā vārdu “Tautsaimniecības” ar vārdu “Attīstības”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                      E. Kārkliņa 
 

 
 


